
1

Bc. Vendula Marešová

Předmět: Potvrzení objednávky

 

From: píši psaní  
Sent: Friday, February 15, 2019 11:40 AM 
To: Ing. Tomáš Obruba 
Subject: RE: Soulad termínů pro ples VŠPJ a Zatrestbandu 
 
Potvrzuji Vaší objednávku 
 
 
Petr Píša 
Na vyhlídce 92/2 
589 01 Třešť 
IČ: 40472779 
DIČ: CZ6509091743 
 
--  
petr píša 

 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Ing. Tomáš Obruba <  
Komu: píši psaní <
Datum: 15. 2. 2019 9:34:15 
Předmět: RE: Soulad termínů pro ples VŠPJ a Zatrestbandu  

Dobrý den, pane Píšo, 

  

objednáváme za Vámi níže uvedených podmínek hudební produkci kapely Zatrestband na plese VŠPJ dne 15. 3. 2019 
od 19:00 do 00:00. 

Protože musíme zveřejnit objednávku v registru ministerstva, prosím o zaslání stručného potvrzení v odpovědi na 
tento e-mail. Stačí například formulace: „Potvrzujeme Vaši objednávku“. 

Děkuji. 

  

S přáním pěkného dne 

Tomáš Obruba 

  

Ing. Tomáš Obruba 
vedoucí propagace, tiskový mluvčí 



2

Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Kancelář rektora 
Tolstého 16, 586 01 Jihlava 

www.vspj.cz 

  

 Netiskněte prosím tento e-mail, pokud to není nutné 

  

From: píši psaní 
Sent: Wednesday, January 02, 2019 10:18 AM 
To: Ing. Tomáš Obruba 
Subject: RE: Soulad termínů pro ples VŠPJ a Zatrestbandu 

  

Dobrý den, potvrzuji termín účasti orchestru Zatrestband na plese VŠPJ v pátek 15.března 2019 

  

Cena orchestru Zatrestband pro rok 2019 je včetně všech nákladů na veškerou dopravu /Praha, Brno, Třešť/ 

je 58.ooo,-Kč + 15%DPH /t.j. 8.7oo,-Kč/ 

tedy konečná cena pro váš ples je  66.7oo,-Kč  

platba převodem 

  

Prosím o zprávu, zda je pro vás potřebné uzavírat pro tuto záležitost smlouvu. 

  

Za orchestr Zatrestband Petr Píša 
 
--  
petr píša 

 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Ing. Tomáš Obruba <  
Komu: píši psaní 
Datum: 20. 11. 2018 9:17:19 
Předmět: RE: Soulad termínů pro ples VŠPJ a Zatrestbandu  

Dobrý den, pane Píšo, 

  



3

Ples se bude konat opravdu v pátek 15.3. rád bych se s Vámi domluvil na pevné rezervaci Zatrestbandu v čase 19:00-
24:00 s tím, že v daný čas bude i další program, čistého hraní by tedy měly být max. 4 hodiny. Prosím tedy o zaslání 
Vaší  cenové nabídky. 

Děkuji. 

  

S přáním pěkného dne 

Tomáš Obruba 

  

From: píši psaní 
Sent: Thursday, November 08, 2018 4:07 PM 
To: Ing. Tomáš Obruba 
Subject: Re: Soulad termínů pro ples VŠPJ a Zatrestbandu 

  

Dobrý den, sobotu 16.3. máme již závazek v Břeclavi, 

pátek 15.3. a sobota 30.3. je prozatím v našem kalendáři volno. 

Pp 
 
--  
petr píša 

 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Ing. Tomáš Obruba <
Komu: píši psaní <
Datum: 8. 11. 2018 13:25:31 
Předmět: Soulad termínů pro ples VŠPJ a Zatrestbandu  

Dobrý den, pane Píšo, 

Prosím Vás o informaci, zda by bylo možné vystoupit na plese VŠPJ s kapelou Zatrestband v některých 
z uvedených termínů: Pátek 15.3., Sobota 16.3., Sobota 30.3. 

Děkuji. 

  

S přáním pěkného dne 

Tomáš Obruba 

  




